Mise à jour : 04/05/2023
Fiche technique
K-FLEX® K-FIRE COLLAR E                  Réf. : 3CCFxxx
K-FLEX® K-FIRE COLLAR-E
Page 1 sur 2
DESCRIPTION
La gamme                     inclut des solutions pour traiter les pénétrations de services (câbles et canalisations) au
travers des murs et des planchers coupe-feu.

Veillez à ne pas utiliser de fixation plastique.
Comblez l’espace entre le collier et le mur/plancher à
l’aide d’un mastic acrylique intumescent coupe-feu.
Ne pas remettre l’installation en service dans les 36h suivant la pose.
La responsabilité de notre société ne pourra être engagée en cas d’association avec des produits ou accessoires
autres que ceux distribués par notre société.
Mise à jour : 04/05/2023
Fiche technique
K-FLEX® K-FIRE COLLAR E                  Réf. : 3CCFxxx
K-FLEX® K-FIRE COLLAR-E
Page 2 sur 2
GAMME
Référence
Article
Øext tubes  Hauteur Couleur
3CCF032 32 60 mm blanc
3CCF040 40 60 mm blanc
3CCF055 50 - 55 60 mm blanc
3CCF063 63 60 mm blanc
3CCF075 75 60 mm blanc
3CCF082 82 60 mm blanc
3CCF090 90 60 mm blanc
3CCF110 100 - 110 60 mm blanc
3CCF125 125 60 mm blanc
3CCF140 140 60 mm blanc
3CCF160 160 60 mm blanc
3CCF200 200 75 mm blanc
3CCF250 250 75 mm blanc
3CCF315 315 75 mm blanc
3CCF400 400 75 mm blanc
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Température d’utilisation  de 0°C à + 110°C
Température de mise en œuvre de + 10°C à + 30°C
Température de stockage  de + 5°C à + 30°C